1

管理學院109學年度基金管理委員會第二次會議紀錄
時         間：中華民國110年5月28星期五                                             上午9:30-9:40
地         點：TEAMS線上會議
出席人員：梁德馨副院長、商研所陳銘芷所長、企管系楊君琦主任、會計系黃

美祝主任、統資系黃孝雲主任、金國系高銘淞主任、資管系蔡明志

主任、國際經管碩士學程陳麗妃主任、社會企業碩士學程周宗穎主

任、科技管理碩士學程李建裕主任、國際創管碩士學程林耀南主

任、商管學士學程劉上嘉主任、公司治理與企業倫理研究中心江淑

貞主任、社會企業研究中心黃愷平主任、服務設計研究中心顧宜錚

主任(請假)、雲端服務研究中心主任/學術推展委員會召集人廖建翔

老師、教學推展委員會召集人夏侯欣鵬老師、服務推展委員會召集

人郭翠菱老師、輔導推展委員會召集人杜逸寧老師
列席人員：鄭凱鈴
主        席：許培基院長                                                                     記    錄：施秀華

壹、 報告事項

1.本會於109年9月25日之會議通過為配合學校請購時程，先動支管院大樓興

建暨空間維護基金465萬元做為全校深耕計畫教室優化專案中與管院相關的

濟時樓及伯達樓教室整建之配合款。此款項已獲110年年4月14日本院109-2
院務會議決議通過，改由碩專班結餘款支應。

貳、討論事項
一、配合全校深耕計畫之教室優化專案，伯達樓BS440教室階梯工程款使用計

畫。

說明：有關資管系優先排課教室BS440課桌椅及階梯優化案，課桌椅（含座位

插座）經費約需713,300元將由高教深耕計畫支應，階梯工程經費約需

530,075元（報價單如附件），惟桌椅製作時間需2.5個月，階梯工程及

桌椅安裝需3週，本案期於9月5日開學前完成驗收核銷，以利新學年度

上課使用，故擬先動支「管院大樓興建暨空間維護基金」提出請購階梯

工程款530,075元，如110學年度第一次院務會議通過使用碩專班結餘款

支應本項支出，則改由碩專班結餘款支出。

決議：通過。

臨時動議     無

	10902會議記錄
	109-2次基金管理委員會議資料-含附件
	BS400不拆階梯雙層夾板+PVC報價單-台裕報價0512
	台裕座位配置圖-111席0512